Originale in Arch. Lelesziensi.

1392. 25. July. App. D. Tr. T. IV.

Regele Sigismundu face donatiune totu vaivodiloru Balcu et Dragu castellulu regescu numitu Cetatea-de Pétra, care pe atunci se tienea de comitatulu Solnocu. Acea diploma de donatiune pórtá dat'a totu d'in castrule d'in Serbi'a si totu d'in

an. 1392. Pecatu că nu se afla publicata intréga; destulu inse că nimeni nu a ridicatu dubietate despre essistenti'a ei.\*)

Sigismundus Rex Castrum Regium Kewvár comitatus Szolnok interioris, quod olim Ludovicus Rex Magnificis Balk et Dragh Vajvodis, Comitibus Marmaros et Ugocha contulerat, novae donationis titulo sub privilegio suo confirmat. In descensu Regis Campestri in Regno Rasciae. Datum festo B. Jacobi apost. anno 1392.

Tantum et non plus edidit Fejér C. D. T. X. vol. II. p. 63.

Ex annal. Dipl. Wagneriano-Jankowich T. A. p. 307.

Innuitur etiam apud Wagner Coll. Geneal. Dec. III. p. 27.

1392. 27. Dec. App. D. Tr. T. IV.

Diploma de donatiune data de Ioanu Mircea d'in grati'a lui Dumnedieu Principe (Domnu) si Vaivodu (Duce) a totu regatului Valachiei incependu d'in munti pàna la confiniele Tartariei, si domnu perpetuu preste totu pamentulu Fagarasiului. Acésta diploma de donatiune se dà lui Stanciulu egumenulu si fratelui seu Calinu, fideli nobili ai regatului Valachiei, éra obiectulu de donatiune este territoriuu intregu alu comunei numite Scoreiu, care esiste pàna in dio'a de astadi in districtulu Fagarasiului. Coprinsulu acestei diplome de donatiune l'a corrobóratu si „prea iubitulu seu filiu Michailu voda cu ceilalti boieri. Descriptiunea mediuinelor cu termini totu romanesci aplicati asia precumu era ei cunoscuti in alu 14-lea seclu si usitati la poporu d'in inalta vechime ce duce si mai departe, póte se interessedie si pe filologii nostrii.

Nos Joannes Mircea Dei gratia Princeps et Vajvoda totius Regni Vallachiae incipiendo ab Alpibus usque ad confinia Tartariae, totiusque Terrae Fogaras perpetuus Dominus. Ex nostra benigna Clementia, sanaque deliberatione, et consensu consiliariorum nostrorum, caeterorumque Boeronum dedimus, et concessimus hasce nostras literas donationales fidelibus nostris Sztancsul Egumenulu, et fratri ejusdem Kalin Regni nostri nobilibus, eorumque haeredibus, et posteritatibus pro firmiori, et certiori ipsorum futura securitate, de territorio integro Szkore nuncupato, in antefata Terra Fogaras existente habita, ea cum conditione, ut nec ipsimet praefati, nec posteritates ipsorum ulli contributioni subsint, signanter autem, ut neque de Ovibus, s. v. de Porcis, apibus, vincis, Decimam dare, vel pascuatione, aut alio servitio postali teneantur. uno verbo, ut nulla minora, vel majora servitia subeunda adstringantur, tum praedicti Sztancsul Egumenulu, et frater Kalin, Boerones, tum vero haeredes et posteritates eorum. Quod vero superius scripsi, id meus dilectissimus filius Michaila Vajvoda, cum caeteris Boeronibus, de negotiis metarum hasce nostras literas quoque corrobórat, et confirmabit,